Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23»

ПРИКАЗ

от «17» января 2017г.
     х. Усть - Невинский

№ 19-о
О дежурстве администрации
В связи с производственной необходимостью,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных дежурных по школе:

Корнева С.Г. - директора школы - понедельник - вторник с 07.30 по 16.00.

Захарову Т.П. -  заместителя директора школы по УВР - четверг, суббота с 07.30 по 16.00.

Воскребенцеву И.Ю. -  заместителя директора школы по ВР - среда, пятница с 07.30 по 16.00.

2. Браткову Т.В. – руководителя филиала - назначить ответственным дежурным по филиалу с понедельника по субботу с 08.00 по 15.00.

3. Утвердить График дежурства администрации (Приложение № 1).

4. Утвердить График приема граждан администрацией школы (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 23                                         С.Г. Корнев
17 января 2017 года
С содержанием приказа ознакомлены:

Захарова Т.П.

Воскребенцева И.Ю.

Браткова Т.В.
Приказ подготовлен

секретарем Кузнецовой С.А.

42-1-72

Приложение № 1
График дежурства администрации
	Дни недели
	С.Г. Корнев

	Захарова Т.П.

	Воскребенцева И.Ю.

	Браткова Т.В.

	Понедельник
	1 смена

	1 смена

	Вторник
	1 смена

	1 смена

	Среда

	1 смена
	1 смена

	Четверг

	1 смена

	1 смена

	Пятница

	1 смена
	1 смена

	Суббота

	1 смена

	1 смена

Приложение № 2
График приема граждан администрацией школы
	Ф.И.О., должность
	День приема
	Время приема

	С.Г. Корнев, директор
	Понедельник
Среда
Пятница
	               08.00 – 10.00
               14.00 – 16.00
               10.00 – 12.00

	Захарова Т.П.

	Четверг
Среда
	08.00 – 15.00
08.00 – 15.00

	Воскребенцева И.Ю.

	Четверг
Понедельник
	08.00 – 15.00
08.00 – 15.00

	Браткова Т.В.

	Понедельник - суббота
	12.00 – 14.00